臺北市大安區錦泰里

112年下半年里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：112年9月7日（星期四）11時00分

二、地點：錦泰里辦公處（臺北市大安區杭州南路二段65巷10號）

三、主    持    人 ： 錦泰里 里長    范燕淇

  區公所督導人員： 課長        藍再炘

紀            錄： 錦泰里 里幹事 方昱智

四、參加人員：

鄰 別 鄰 長 簽 到 欄 鄰 別 鄰 長 簽 到 欄 鄰 別 鄰 長 簽 到 欄 鄰 別 鄰 長 簽 到 欄

1鄰 空鄰 2鄰 空鄰 3鄰 空鄰 4鄰 空鄰

5鄰 空鄰 6鄰 施建文 7鄰 黃瓊慧 8鄰 范光亮

9鄰 請假 10鄰 從缺 11鄰 羅志晨 12鄰 郇若萍

13鄰 李靜敏 14鄰 沈杉村 15鄰 洪順益

來賓機關/單位 職稱 簽名欄 來賓機關/單位 職稱 簽名欄

大安區戶政

事務所
課員 蕭珮玲 市議員苗博雅 副主任 黃子誠

大安區清潔

隊
分隊長 張春梅 市議員簡舒培 主任 趙丞珣

和平東路派

出所
所長 周復原 市議員鍾沛君 主任 胡善為

和平東路派

出所
警員 黃勝賢 市議員鍾沛君 主任 林筠

和平東路派

出所
警員 陳虹羽 市議員陳錦祥 主任 黃本

消防局安和

分隊
隊員 黃羿博 市議員王閔生 主任 葉騏瑞

   市議員耿葳 主任 孫紹凱

壹、主席致詞：略 。
貳、里辦公處工作報告。如會議資料（略）。
參、宣導事項：政令宣導。如會議資料（略）。

肆、討論事項：【本次會議共計 8位鄰長出席】。

⚫ 提案(一)

案由：研商本里 112年度「里鄰建設服務經費」執行計畫案。

說明：詳如「112年度里鄰建設服務經費修正計劃表」(附件一)

項目名稱 原計畫金額 修正金額

桌上型電腦（資）

位於八.1.里鄰資訊電腦化相關設備之設置
45000元 25488 元

電視（資）

位於十.1. 為民服務設施之購置
0元 18900 元

本里節慶、公益、環保等相關活動（經）

位於十二. 辦理節慶、公益、環保等相關活動
112864元 113476 元

辦法：112年度「里鄰建設服務經費」辦理項目，請與會鄰長研商議決。

決議：現聘任鄰長 9位，出席 8位，8位無異議通過，本案依計畫辦理。

（同意：8票、反對：0票）

伍、臨時動議：無。

陸、主席結論：感謝各位鄰長對本里 112 年度經費修正之決議，今

後里辦公處會持續推動各項計劃。

柒、上級指導員講評：略。

捌、散會（下午 12 點 00 分）。